



یادداشت روز

حجاب شما

از خون من رنگین‌تر است

حضرت رقیه (س) خطاب به پسرانش فرمود: «غمه حجاب من را نخوری باباجان؛ چادرم سوخته اما به سرم هست هنوز. از همه مردان امت رسول‌الله می‌خواهم فریب فرهنگ و مدهای غربی را نخوری؛ همواره علی بن ابی‌طالب امیرالمؤمنین(ع) را الگو و پیشوای خود قرار دهی و از شهدا درس بگیری…» از همه قواهران عزیزم و از همه زنان امت رسول‌الله (ص) می‌خواهم روز به روز حجاب خود را تقویت کنی، مبادا تار مویی از شما نظر نامحرمی را به خود جلب کنی؛ مبادا رنگ و لعابی بر صورت‌تان باعث جلب توجه شود؛ مبادا چادر را کنار بگذاری. همیشه الگوی خود را حضرت زهرا (س) و زنان اهل بیت قرار دهید.»

متنی که ملاحظه کردید، بخشی از وصیت‌نامه شهید «محسن حججی» است.این شهید یوزگار از نیروهای جان برکف مبارز حرم بود که در ۱۶ مرداد ۱۳۶۶ در منطقه‌ای مرزی بین سوریه و عراق به اسارت نیروهای رژیم کفری-تروریستی داعش درآمد و پس از دو روز شکنجه و اسارت، در تکریم ۱۸ مرداد به درجه شهید ارتقا رسید. رهبر معظم انقلاب - ۲۰ مرداد ۱۳۹۶- فرمودند: «شهید حججی یک جوان از همین جوان‌های ایران است، او هم یک جوانی است در سن ۲۵ سالگی؛ این‌ها همین امتروزی و اگر حکمت‌های کمال‌های اجتماعی و همین روزنه‌های افواگر صوتی و تصویری و همه‌جوری، این جوان را هم احاطه کرده، مثل هزاران جوان دیگری که احاطه کرده، اما او این‌جوری از آن درمی‌آید. البته شهید حججی را خدای متعال مثل یک حیاتی امروز در مقابل چشم همه گرفت اما زیارند کسانی که این احساس، این انگیزه، این ایمان در آنها وارد.»

رهبر حکیم انقلاب همچونین - ۱۱ مهر ۱۳۹۶- در دیدار خانواده شهید حججی با اشاره به شخصیت محسن حججی و تشییع باشکوه و حماسی بیکر این شهید در شهرهای مختلف، فرمودند: «در چنین شش‌ریاضی، مجذوب بودن دل‌های بخش زبای از جوانان به مفاهیم انقلابی، حیرت‌انگیز است و اگر حکمت‌ها و کیفیت جوانان انقلابی از دهه ۶۰ بیشتر نباشد، کمتر نیست.»

حالا کمی جلوتر می‌آیم. در اغتشاشات سال گذشته دشمنان «زن، زندگی، آزادی» نقاب بر چهره زده و با شاموزنی‌باری و نمایش‌های سفید، تقلا کردند تا خود را مدعی آزادی و حامی حقوق زنان جازبند اما طولی نکشید که به‌رغم تبلیغات گسترده و افواکننده، این نقاب را از چهره کلانم زرد و شمایل کریه و شمشک‌زبانان کلاه‌گرفتار مردم آشکار شد.

شهید محسن حججی در گرمای داد و ستاد باستانه با لبی ترک خورده توسط داعشی‌های تکفیری در آن سوسوی مزرها به شهادت رسید و حدود ۵ سال بعد، «آرمان علی‌وردی» طلبه جوان بسیجی در ۸ آبان ۱۴۰۱ روزنه داعشی‌های به ظاهر ایرانی در وسط خیابان‌های تهران شکنجه شده و به شهادت رسید. آرمان علی‌وردی ۲۱ سال داشت و متولد دهه هشتاد بود.

۴ روز بعد داعشی‌ها وحشیی با نقاب «زن‌ذنگی، آزادی، سید روح‌الله عظیمی» از نیروهای مسلح و مظالم‌ها به شهادت رساندند.روح‌الله که متولد ۱۳۴۴ بوده و یک دهه هفتادی بود. لب‌های او در خونده محسن حججی، بدن خونین آرمان علی‌وردی و صورت کبود بود به خون غلغلیه روح‌الله عظیمی، مصداق بارز این بیت شعر زیبا بود که گفت: «یک کربلا شکوه به چشم‌ت نهفته است؛ این روضه مجسم گودال فتنگاه.» (قطعه شعری از شاعر محترم جناب آقای مرتضی امیرتاجی)

بله، اگر کمیت و کیفیت جوانان انقلابی از دهه ۶۰ بیشتر نباشد، کمتر نیست. مثال روشن آن محسن حججی‌ها، آرمان علی‌وردی‌ها و روح‌الله عظیمیان‌ها، محسن و آرمان و روح‌الله‌های اسلام به خون غلغلیه‌شان برای وطن، برای حفظ کرامت زنان و دختران ایران.

خون شهید برکت دارد و می‌جوشد. نشان آن در نشان که بهار امسال، یک دختر ایرانی مجسم انگلیس و نقاب فیلم‌تصوه شهادت آرمان علی‌وردی را می‌بیند، همه چیز را زها می‌کند. با یک ملاقات مادر آرمان در ایران می‌آید و تصمیم می‌گیرد در مقتل شهید علی‌وردی پوشش چادر را اتخاب کند. این فقط یک نمونه از برکات خون شهید است.

مسافر بزرگ‌سال شهید روح‌الله عظیمیان حججی پیش گفت: «بوی نفق برای اینکه روح‌الله در لخته شهادت ادب شده بود، ناراحت شدم. ولی از شهادت او ناراحت نیستم چون همین را می‌خواست. عاشق وطنش بود و می‌خواست مادر ما بود و همیشه تمام تنه‌ها به خاطر جان ما رفت.»
بله، ما وقتی از خون حججی‌ها و علی‌وردی‌ها و عظیمیان‌ها محبت می‌کنیم، از احترام به انسان‌ها و از جمله، حجاب به زن حرف نمی‌زنیم. حجاب، یکی از کلیدواژه‌های اصلی و برکت‌آورد و وصیت‌نامه‌های شهداست. اگر بخواهیم دقیق‌تر بگوییم، انس با قرآن، توسل به ائمه اطهار(ع)، حفظ بطن‌ها، دنباله‌روی از نهضت شامورا، ولائتمداری، حفظ انقلاب، امر به معروف و نهی از منکر، توبه و نیز حفظ حجاب و عفاف، از جمله مواردی است که شهدا در وصایا و دست‌نوشته‌های خود به آن اشاره داشته‌اند.

به عنوان نمونه، شهید یوزگار «علیرضا مسلزاده» در فرایز از وصیت‌نامه خود تاکید می‌کند: شهید وقتی که غرق در خون می‌شود فریاد برمی‌آورد «خواهران حجاب شما از خون من رنگین‌تر است.» من اکنون نیزسر زخمی‌امی‌آورم «خواهران حجاب را وجابت از حفظ کن. تپوش و لباست از حفظ کن. خواهرم نگذار پوشش را از تو بگیرند، نگذار به اسم آزادی زن، با تو و دیگر خواهرانم همانند شی رقتار کن.»

این فریاد از اساطیر قلبم است. دشمن از آن غافل‌گشته همانند ۴۵ سال اخیر، یکبار دیگر تمام ظرفیت خود را به میدان آورد تا به خیال خام خود، با محورت حجاب زنان، برافروزی جمهوری اسلامی ایران را رقم زند. دولت تروریستی آمریکا بعد از سال گذشته قریب اندام هجده ۲۰۰ میلیون دلار برای دست‌گیری کیبلی علیه ایران هزینه کرد. اما آمریکا و دنباله‌های داخلی آن جنگ تروریستی و تروریسم در کشورهای در صف مقدم ایران جنگ ترکیبی ایستاد و نقشه نمود دشمن را نقش بر آب کرد.

دشمن و دنباله‌های داخلی آن از همه قوا فراتر رفته است. اسلحات و برخی وسایل‌های بی‌سواد نمی‌کرند که زنان و دختران ایران تحت تاثیر تبلیغات گسترده، حجاب را کنار گذاشته و دیگر به‌ندرت می‌توان، خیابان بر سر دختران و زنان کشورمان دید. اما زهی تصور باطل، زهی خیال بطل!

مردم در این آزمون سربلند بیرون آمده و حتی شاهد بودیم که در شهر تپوش، تانک عبور کنسروکنان به دلیل امر به معروف و نهی از منکر خطاب به اقلیت بهشتی‌ها شمشیر و سر بر سر و صد، مورد جفا قرار گرفتند. مردم عزیز ایران در مقایسه با دهه‌های گذشته، به مراتب دینمدارتر شده‌اند. اسلحات و ابزار تصویر جمعیت بی‌توان سازمان‌دهی در دهه اول اسلام برای هر گروه اسلامی بر این ملت حاکم نبود، صدام چون کفر را ترندهای این کشور را می‌دید. آمریکا چون جنگ هاری همین عمل را می‌کرد، اما هنر امام این بود که اسلام را پشتوانه آورد؛ عاشرآ و محرم، در سنه ۱۳۰۶ قمری و با پشتوانه این ملت، انقلاب‌هایی در انقلاب ایجاد کرد، به این دلیل در هر دوره هزاران فداکار جان خود را سیر شما و ملت ایران و خاک ایران و اسلام نموده‌اند، و اینکه اگر فردی با گردن‌لقمی به زنان و دختران غییب ایران جبارست کرد، در کمترین زمان انقلاب‌های بازدارنده و عبرت‌آموز به این هتک حرمت داده شده تا حساب دست این اقلیت بی‌منطق بیاید و این‌گونه جبارست متوقف.

امروز روز بزرگ‌داشت شهدای مدافع حرم است و به همین بهانه، این ویژه را به فرایز از وصیت‌نامه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به پایان می‌رسانیم: «جمهوری اسلامی، امروز سربلندترین دوره خود را طی می‌کند. بنادید مهم نیست که دشمن در تگاهی به شما خارا، دشمن به پیامبر شما به نگیاش داشت و دشمنان چگونگه با پیامبر خدا، و اولادش عمل کردند، چه انتقاماتی به او زدند، چگونگه کارفرندان مطهر او عمل کردند؟ مذمت دشمنان و شسمات آنها و فشار آنها، شما را دچار نرفه نکنند. بنادید که می‌ناید مهم‌ترین هنر خمینی عزیز این بود که اول اسلام را به پشتوانه ایران آورد و سپس ایران را در خدمت اسلام قرار داد. اگر اسلام برای هر گروه اسلامی بر این ملت حاکم نبود، صدام چون کفر را ترندهای این کشور را می‌دید. آمریکا چون جنگ هاری همین عمل را می‌کرد، اما هنر امام این بود که اسلام را پشتوانه آورد؛ عاشرآ و محرم، در سنه ۱۳۰۶ قمری و با پشتوانه این ملت، انقلاب‌هایی در انقلاب ایجاد کرد، به این دلیل در هر دوره هزاران فداکار جان خود را سیر شما و ملت ایران و خاک ایران و اسلام نموده‌اند، و اینکه اگر فردی با گردن‌لقمی به زنان و دختران غییب ایران جبارست کرد، در کمترین زمان انقلاب‌های بازدارنده و عبرت‌آموز به این هتک حرمت داده شده تا حساب دست این اقلیت بی‌منطق بیاید و این‌گونه جبارست متوقف.

امروز روز بزرگ‌داشت شهدای مدافع حرم است و به همین بهانه، این ویژه را به فرایز از وصیت‌نامه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به پایان می‌رسانیم: «جمهوری اسلامی، امروز سربلندترین دوره خود را طی می‌کند. بنادید مهم نیست که دشمن در تگاهی به شما خارا، دشمن به پیامبر شما به نگیاش داشت و دشمنان چگونگه با پیامبر خدا، و اولادش عمل کردند، چه انتقاماتی به او زدند، چگونگه کارفرندان مطهر او عمل کردند؟ مذمت دشمنان و شسمات آنها و فشار آنها، شما را دچار نرفه نکنند.

جلیبلی گفت: طرف مقابل می‌فهمد، حرکتی که در موضوع زن چند قرن دارد دنبال می‌کند به چه فرجامی رسیده، به چه بی‌بستی رسیده است، نگرانی او این است که امروز شما در این قضیه بی‌ایند و یک الگوی متعالی نشان دهید.

به گزارش ایسنا، سعید جلیلی در طرح ولایت دانشگاه فردوسی مشهد اظهار کرد: چهل و چند سال پیش، زمان دفاع سقراطی افرادی به اردو می‌رفتند که آن اردو برای یک آماجگی نظامی در آن زمان بود چون قرار بود بعد از آن عملیاتی صورت بگیرد؛ اردو برای این بود که بعد از آن وارد عملیات شویم. خرمشهر از آن کشور، کربلای چهار و پنج بود. در آن صحنه دشمن به شکل نظامی وارد شده بود، شما نیز اگر می‌خواستید فعال باشید و منتقل نشوید باید آمادگی را می‌داشتید تا در آن میدان با اندک حرکت جسمانی خسته نشوید، این آمادگی می‌خواست. بعد از اردو تازه اول کار بود، اردو برای یک عملیات بود، اردو برای یک حضور جدی و موثر در صحنه مبارزه بود که جنگ، جنگ نرم است و دشمن با همین ابزارها و اقتضات جنگ نرم حمله کرده است، باید در این عرصه هم یک حضور فعال داشت. این نیز آمادگی می‌خواهد، اردو می‌خواهد. وی ادامه داد: اردو خیلی خوب است اما همه از این اردو می‌خواهند چه عملیاتی بکنید؟ بله، این عملیات نظامی نیست، طبق فرمایش حضرت اقا کار فرهنگی تمیز می‌خواهد. اما کار فرهنگی تمیز، میزب می‌فون یعنی چه یعنی برنامه داشتن، یعنی همه چیز مشخص بودن، یعنی معلوم باشد هر یک از ما در این عرصه چه نقشی داریم. لازمۀ آن تعریف نقش این است که متناسب با آن جنگ نرم و جنگ فرهنگی، اقدام لازم را داشته باشیم. تمیزبر مقام معلوم رهبری است.

چه «خرمشهرها در پیش است»، چه شما باید آن را آزاد کند؟ همین جوانان، پس برای این جنگ آمادگی می‌خواهید. باید دست هم بتوانید خود دفاع کنید. هم برای دفاع باید آماده باشیم، هم جهت اهدافی که داریم برنامه داشته باشیم، عملیات داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه اکنون باید می‌فهمد، حرکتی که در موضوع زن چند قرن دارد دنبال می‌کند به چه فرجامی رسیده، به چه بی‌بستی رسیده است، نگرانی او این است که امروز شما در این قضیه بی‌ایند و یک الگوی متعالی نشان دهید.

جلیبلی ادامه داد: در همین صد سال گذشته مثلا در همین موضوع آزادی راجع به خرم‌ها، راهی دادن که یک آزادی ابتدایی‌است، از چه زمانی در اروپا شروع کردند به زنان اجازه اظهارنظر در سیاست داشتند؟ معنادهان بعد از سال ۱۹۲۰ است. بعضی بعد از ۱۹۶۰، بعضی بعد از ۱۹۴۵، بعضی بعد از ۱۹۲۰؛ اینها را در انگلیس، فرانسه، بعد شما تا ایت قرآن تازه اول کار بود، این عرصه هم یک جنگ نرم است، این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

چرا تنگ خیانت در ۸۸

از زمان سران قیامت پاک نخواهد شد؟

روزنامه اعتماد در واکنش به انتقاد کیهان نوشت: این که کل فتنه ۸۸ را به چند شعار مثلا به نفع رژیم صهیونیستی تقلیل دهیم و فحاشی علیه اصل ولایت فقیه و حمله به کتیبه‌های عزاداری را کل ماجرا بدانیم، معنای جز یلورکنر ضمه‌هایی که خودمان باقتیام، ندارد.

روزنامه کیهان پیش از این با اشاره به تلاش برای احیای یکی از سران فتنه (از طریق حضور در مراسم تشییع و ختم، در کنار شخصیت‌های معتبر مثل نظام) تاکید کرده بود که خیانت‌های صورت گرفته از سوی سران فتنه با این مدل تعریف کنیم. لازمۀ آن تعریف نقش این سران فتنه‌ها، در این عملیات از آنچه این است که متناسب با آن جنگ نرم و جنگ فرهنگی، اقدام لازم را داشته باشیم. تمیزبر مقام معلوم رهبری است.

وی با اشاره به اینکه اکنون باید می‌فهمد، حرکتی که در موضوع زن چند قرن دارد دنبال می‌کند به چه فرجامی رسیده، به چه بی‌بستی رسیده است، نگرانی او این است که امروز شما در این قضیه بی‌ایند و یک الگوی متعالی نشان دهید.

جلیبلی ادامه داد: در همین صد سال گذشته مثلا در همین موضوع آزادی راجع به خرم‌ها، راهی دادن که یک آزادی ابتدایی‌است، از چه زمانی در اروپا شروع کردند به زنان اجازه اظهارنظر در سیاست داشتند؟ معنادهان بعد از سال ۱۹۲۰ است. بعضی بعد از ۱۹۶۰، بعضی بعد از ۱۹۴۵؛ اینها را در انگلیس، فرانسه، بعد شما تا ایت قرآن تازه اول کار بود، این عرصه هم یک جنگ نرم است، این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

امروز فرصت بزرگی

نه فقط برای پدافند بلکه برای آفند است

موقع شما باید امتیاز خودتان را بنیاسید. جلیبلی ادامه داد: یکی دیگر از تمایزات ما همین بحث آزادی و حقوق انسان است. حلاز زن، مرد، همه، حرمت انسان است. حرمت انسان، کرامت انسان. مطرح می‌کنند نهادهایی ساختیم که از حقوق انسان دفاع کند، همین جان لاک می‌گوید جدید است، بلکه مثلا می‌گوید هتگرایی اصل است که اگر کودکان شما در این فضا دستبندب‌های دیجیتال پیدا کردند، با گذشت زمان این دستبندها کافی نیست، باید در برابرش نهادهای اجتماعی به دشته باشیم، جامعه مدنی. اما یک تمایز این‌جا شما دارید، آن تمایز این وقت برناشتن این کودک از جهان دیگر است. گفتگوی ما این حوضت موضوعی شکل می‌گیرد، می‌گوید «این هوش مصنوعی پاسخگو است» و اطلاعاتی را که انسان می‌خواهد و دوست دارد را به شما می‌دهد، نه آن چیزی که حقیقت است، ما را برای تصویر وارونه واقعبت.»

این مطلبی که خواندم خوب است؛ باشد؟ این نوشتهٔ «کیسینج» است؛ یعنی کسی که در غرب است، او امروز اس‌ان‌ان می‌کند که این فناوری می‌تواند تا این حد این تاثیرات را در نگاه به انسان، به هستی داشته باشد، حالا ما که این نگاه خودمان داریم، ما آن موقع جقدر به حقیقت نگاه می‌کنیم؟ این عضو مجمع تشخیص مصلحت باشد؟ این بیان اینکه اگر میدان را نشاندهی، بعضی وقت‌ها چه‌جا را می‌میدان و از بازی می‌کنید، گفت: این‌جاست که او ناگهان آن‌را بی‌د در موضعاتی به این شکل، نگاه ناراست را متعانه می‌خواهد رواج دهد و اطلاعات معتبر را زیر سؤال کند، چه موضعاتی؟ مثلا هدف‌گذاری می‌کند می‌بیند این تمدن در موضوع زن می‌تواند او را به چالش بکشاند، پس پیش‌دستی می‌کند.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.



روزنامه اعتماد در واکنش به انتقاد کیهان نوشت: این که کل فتنه ۸۸ را به چند شعار مثلا به نفع رژیم صهیونیستی تقلیل دهیم و فحاشی علیه اصل ولایت فقیه و حمله به کتیبه‌های عزاداری را کل ماجرا بدانیم، معنای جز یلورکنر ضمه‌هایی که خودمان باقتیام، ندارد.

روزنامه کیهان پیش از این با اشاره به تلاش برای احیای یکی از سران فتنه (از طریق حضور در مراسم تشییع و ختم، در کنار شخصیت‌های معتبر مثل نظام) تاکید کرده بود که خیانت‌های صورت گرفته از سوی سران فتنه با این مدل تعریف کنیم. لازمۀ آن تعریف نقش این سران فتنه‌ها، در این عملیات از آنچه این است که متناسب با آن جنگ نرم و جنگ فرهنگی، اقدام لازم را داشته باشیم. تمیزبر مقام معلوم رهبری است.

وی با اشاره به اینکه اکنون باید می‌فهمد، حرکتی که در موضوع زن چند قرن دارد دنبال می‌کند به چه فرجامی رسیده، به چه بی‌بستی رسیده است، نگرانی او این است که امروز شما در این قضیه بی‌ایند و یک الگوی متعالی نشان دهید.

جلیبلی ادامه داد: در همین صد سال گذشته مثلا در همین موضوع آزادی راجع به خرم‌ها، راهی دادن که یک آزادی ابتدایی‌است، از چه زمانی در اروپا شروع کردند به زنان اجازه اظهارنظر در سیاست داشتند؟ معنادهان بعد از سال ۱۹۲۰ است. بعضی بعد از ۱۹۶۰، بعضی بعد از ۱۹۴۵؛ اینها را در انگلیس، فرانسه، بعد شما تا ایت قرآن تازه اول کار بود، این عرصه هم یک جنگ نرم است، این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

کثرت صهیونیست‌های ساکن سرزمین‌های اشغالی معتقدند اسرائیل در وضعیت اضطراری قرار دارد. اسرائیلی‌ها معتقد نیستند که ذخیره‌ها را باید به‌خاطر امتناع از خدمت داوطلبانه، مطرح کرد، درحالی‌که این جمعیت گمان می‌کنند وضعیت مالی آن‌ها در صورت قضاپی مد نظر دولت نتایجیو دچار تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد.

روزنامه روزنامه تایمز اسرائیل، نظرسنجی موسسه IDI نشان می‌دهد اکثریت اسرائیلی‌ها معتقد نیستند که ذخیره‌ها را باید به‌خاطر امتناع از خدمت داوطلبانه، مطرح کرد، درحالی‌که این جمعیت گمان می‌کنند وضعیت مالی آن‌ها در صورت قضاپی مد نظر دولت نتایجیو دچار تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد.

اخبار کشور

سعید جلیلی:

موقع شما باید امتیاز خودتان را بنیاسید. جلیبلی ادامه داد: یکی دیگر از تمایزات ما همین بحث آزادی و حقوق انسان است. حلاز زن، مرد، همه، حرمت انسان است. حرمت انسان، کرامت انسان. مطرح می‌کنند نهادهایی ساختیم که از حقوق انسان دفاع کند، همین جان لاک می‌گوید جدید است، بلکه مثلا می‌گوید هتگرایی اصل است که اگر کودکان شما در این فضا دستبندب‌های دیجیتال پیدا کردند، با گذشت زمان این دستبندها کافی نیست، باید در برابرش نهادهای اجتماعی به دشته باشیم، جامعه مدنی. اما یک تمایز این‌جا شما دارید، آن تمایز این وقت برناشتن این کودک از جهان دیگر است. گفتگوی ما این حوضت موضوعی شکل می‌گیرد، می‌گوید «این هوش مصنوعی پاسخگو است» و اطلاعاتی را که انسان می‌خواهد و دوست دارد را به شما می‌دهد، نه آن چیزی که حقیقت است، ما را برای تصویر وارونه واقعبت.»

این مطلبی که خواندم خوب است؛ باشد؟ این نوشتهٔ «کیسینج» است؛ یعنی کسی که در غرب است، او امروز اس‌ان‌ان می‌کند که این فناوری می‌تواند تا این حد این تاثیرات را در نگاه به انسان، به هستی داشته باشد، حالا ما که این نگاه خودمان داریم، ما آن موقع جقدر به حقیقت نگاه می‌کنیم؟ این عضو مجمع تشخیص مصلحت باشد؟ این بیان اینکه اگر میدان را نشاندهی، بعضی وقت‌ها چه‌جا را می‌میدان و از بازی می‌کنید، گفت: این‌جاست که او ناگهان آن‌را بی‌د در موضعاتی به این شکل، نگاه ناراست را متعانه می‌خواهد رواج دهد و اطلاعات معتبر را زیر سؤال کند، چه موضعاتی؟ مثلا هدف‌گذاری می‌کند می‌بیند این تمدن در موضوع زن می‌تواند او را به چالش بکشاند، پس پیش‌دستی می‌کند.

یکی از کتاب‌هایی که اخیراً ترجمه شده در داخل کشور، «امپراطوری توهم» است، نوشته یک آمریکایی است، خواندیم که در چه چیزهایی که خود را به حق می‌بیند تمدن‌های این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.



روزنامه اعتماد در واکنش به انتقاد کیهان نوشت: این که کل فتنه ۸۸ را به چند شعار مثلا به نفع رژیم صهیونیستی تقلیل دهیم و فحاشی علیه اصل ولایت فقیه و حمله به کتیبه‌های عزاداری را کل ماجرا بدانیم، معنای جز یلورکنر ضمه‌هایی که خودمان باقتیام، ندارد.

روزنامه کیهان پیش از این با اشاره به تلاش برای احیای یکی از سران فتنه (از طریق حضور در مراسم تشییع و ختم، در کنار شخصیت‌های معتبر مثل نظام) تاکید کرده بود که خیانت‌های صورت گرفته از سوی سران فتنه با این مدل تعریف کنیم. لازمۀ آن تعریف نقش این سران فتنه‌ها، در این عملیات از آنچه این است که متناسب با آن جنگ نرم و جنگ فرهنگی، اقدام لازم را داشته باشیم. تمیزبر مقام معلوم رهبری است.

وی با اشاره به اینکه اکنون باید می‌فهمد، حرکتی که در موضوع زن چند قرن دارد دنبال می‌کند به چه فرجامی رسیده، به چه بی‌بستی رسیده است، نگرانی او این است که امروز شما در این قضیه بی‌ایند و یک الگوی متعالی نشان دهید.

جلیبلی ادامه داد: در همین صد سال گذشته مثلا در همین موضوع آزادی راجع به خرم‌ها، راهی دادن که یک آزادی ابتدایی‌است، از چه زمانی در اروپا شروع کردند به زنان اجازه اظهارنظر در سیاست داشتند؟ معنادهان بعد از سال ۱۹۲۰ است. بعضی بعد از ۱۹۶۰، بعضی بعد از ۱۹۴۵؛ اینها را در انگلیس، فرانسه، بعد شما تا ایت قرآن تازه اول کار بود، این عرصه هم یک جنگ نرم است، این زمان کمهویت‌تر از دوران دفاع مقدس نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست. برنامه‌ریزی برای دشمن پیشینی بگیرید و این‌ها در خدمت شما نیست.

کثرت صهیونیست‌های ساکن سرزمین‌های اشغالی معتقدند اسرائیل در وضعیت اضطراری قرار دارد. اسرائیلی‌ها معتقد نیستند که ذخیره‌ها را باید به‌خاطر امتناع از خدمت داوطلبانه، مطرح کرد، درحالی‌که این جمعیت گمان می‌کنند وضعیت مالی آن‌ها در صورت قضاپی مد نظر دولت نتایجیو دچار تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد.

روزنامه روزنامه تایمز اسرائیل، نظرسنجی موسسه IDI نشان می‌دهد اکثریت اسرائیلی‌ها معتقد نیستند که ذخیره‌ها را باید به‌خاطر امتناع از خدمت داوطلبانه، مطرح کرد، درحالی‌که این جمعیت گمان می‌کنند وضعیت مالی آن‌ها در صورت قضاپی مد نظر دولت نتایجیو دچار تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد.

روزنامه روزنامه تایمز اسرائیل، نظرسنجی موسسه IDI نشان می‌دهد اکثریت اسرائیلی‌ها معتقد نیستند که ذخیره‌ها را باید به‌خاطر امتناع از خدمت داوطلبانه، مطرح کرد، درحالی‌که این جمعیت گمان می‌کنند وضعیت مالی آن‌ها در صورت قضاپی مد نظر دولت نتایجیو دچار تغییرات منفی خواهد شد. بنا به نتایج این نظرسنجی که سه‌شنبه منتشر شد، اکثریت اسرائیلی‌ها صهیونیست‌های معتقد اسرائیل «در وضعیت اضطراری قرار دارد. در صورت بروز بحران، دولت نتایجیو باید تغییرات منفی خواهد شد.

اینتر نشنال: تهدید ایران موجب شد

ما را از لندن بیرون کنند

روزنامه بریتانیایی فیننشال تایمز اخیر دیه سید محمد خاتمی‌نظرمحل میان وزیر کشور و وزیر خارجه این کشور دربارهٔ قرار دادن نام پیام‌ها باسدارن در فهرست گروه‌های تروریستی بالا گرفته است. براس گزارش این روزنامه، وزارت کشور انگلیس نگران طرح‌های سپاه پاسدارن برای ترور شهروندان بریتانیایی و برپاندازی بمب در اروپا است و وزارت خارجه نگران واکنش‌های جمهوری اسلامی از جمله انتقام‌گیری تهران از شهروندان بریتانیایی و بازداشت شهروندان و تبعیدت‌های شدید احیان انجام است. هرچند شکی نیست که این اقدام در جهت بازگرداندن نام پیام‌ها باسدارن در فهرست گروه‌های تروریستی است، اما این درخواست‌ها با مقاومت وزارت خارجه بریتانیایی مواجه شده چرا که دولت لندن نگران است چنین اقدامی موجب وارد آمدن آسیب دائمی به روابط دیپلماتیک میان تهران و لندن شود. وزیر کشور انگلیس می‌گوید که روزنامه تایمز در مورد تهدید ایران علیه بریتانیایی‌ها در لندن شکی ندارد. روزنامه تایمز لندن نیز گزارش مشابهی را منتشر کرده و نوشته بود که درخواست‌هایی مبنی بر طبقه‌بندی سپاه پاسدارن به‌عنوان یک سازمان تروریستی خارجی در بریتانیا وجود دارد، اما این درخواست‌ها با مقاومت وزارت خارجه بریتانیایی مواجه شده چرا که دولت لندن نگران است چنین اقدامی موجب وارد آمدن آسیب دائمی به روابط دیپلماتیک میان تهران و لندن شود. وزیر کشور انگلیس می‌گوید که

کدوم زلزله!؟

گفت: رئیس سازمان اطلاعاتی رژیم صهیونیستی (موساد) گفته است «اسرائیل هیچ‌شانشی برای امداد حیات ندارد.»

گفتیم: روزنامه صهیونیستی معاروب هم نوشته است باید در انتظار سقوط اسرائیل باشیم و امید به آینده نیست.

گفت: حالا به روزنامه‌های زنجیرهای نگاه کن! درباره اوضاع آشفتنه و به هم ریخته و تظاهرات چند صد هزار نفره علیه رژیم صهیونیستی، لام تا کم چیزی نمی‌نویسند! اگر ولی کوچک دورخ‌چه در فلان میدان تهران گم نشود، همه مفتحان روزنامه‌شان را با تیرهای درشت درباره نامتی در ایران پُر می‌کنند!

گفتیم: زنجیرها‌ها درباره اوضاع به هم ریخته آمریکا و اروپا، المانی فراگیر در آن کشورها، گسترش نفی و اعتصاب‌های ی‌دربی و غارت فروشگاه‌ها... و لم‌لام تا کم چیزی نمی‌دهند اما اگر هر روز چندتا دروغ علیه ایران منتشر کنند، روزشان شب نمی‌شود!

گفت: یعنی متوجه نیستند یا اینکه...!

گفتیم: از یارو پرسیدند: زلزله دیشب چند ریشتر بود؟ گفت: کدوم زلزله؟ گفتند: خیلی شددید بود چطور متوجه نشندی؟ گفت: آخه من روم او طرف بود!

اسرائیل هیوم:

ایران بدون بمب هسته‌ای بازدارندگی هسته‌ای دارد

یک کارشناس صهیونیستی در گفت‌وگو با اسرائیل هیوم گفت:

«هیچ چیز ایرانی‌ها را محدود نمی‌کند، مگر اراده آن‌ها. در واقع آنها بازدارندگی هسته‌ای را بدون داشتن بمب هسته‌ای متفکس می‌کنند.»

روزنامه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» گزارشی تک‌اید کرد که «امینیت ملی اسرائیل در چپتی منفی و خطرناک قرار دارد.» طبق گزارش پایگاه اینترنتی شبکه «المیدان»، این روزنامه نوشت: وضعیت اسرائیل در مورد برنامه هسته‌ای ایران، خطرناک‌ترین وضعیت است که اسرائیل با آن مواجه شده است. «تامیسر میمن» مدیر موسسه تحقیقات امنیت قومی رژیم و رئیس سابق «امان»، به اسرائیل بهم گفت: «هیچ چیز ایرانی‌ها را محدود نمی‌کند، مگر اراده آن‌ها. در واقع آنها بازدارندگی هسته‌ای را بدون داشتن بمب هسته‌ای متفکس می‌کنند.»

وی در ادامه گفت‌وگو س‌با این رسانه صهیونیستی‌گریزی می‌نویسد: «هیچ چیز ایرانی‌ها را محدود نمی‌کند، مگر اراده آن‌ها. در واقع آنها بازدارندگی هسته‌ای را بدون داشتن بمب هسته‌ای متفکس می‌کنند.»

سپاه بزرگ‌ترین تهدید برای امنیت ملی بریتانیاست و از گزارش‌های اطلاعاتی مبنی بر اینکه سازمان‌های ایرانی تلاش می‌کنند اعضای باندهای جنایت‌های سازمان‌یافته ایران هدف قرار دادن مخالفان رژیم جذب کنند، نگران است. سال‌ها گذشته، برای اینترنشنال پس از تهدیدهای تروریستی مجبور شد بخش شبکه تلویزیونی خود را نیز فزرتن لند در واشنگتن منتقل کند.

به‌همین‌ها گذشته، پلیس متروپولیسان لندن در پی‌یابه‌ای اعلام کرد یک تبعه اتریشی به اتهام تلاش برای انجام جرم مرتبط با به‌خاطر تروریستی علیه ساختمان اسرائیل اینترنشنال از سوی اینترپول در جریان بررسی‌ها بریتانیا بازداشت شد. است سالدی‌تایمز همچنین در سرمقاله خود به اظهارات پیشکن مدیر شبکه ایران‌اینترنشنال اشاره کرد و نوشت حق باوست که گفته بود که بسته استودیو پیش این رسانه در لندن در پی تهدیدهای تهدیدبران، تجاوز و در حاکمیت، امنیت و آزادی بیانی است که همیشه برای انگلیس از رنشدن بوده است.

اینترنشنال می‌افزاید: تمایل جمهوری اسلامی به همکاری برای هدف قرار دادن نیابتی دشمنانش در خارج از مملکت خامنئ است.

شرق: مطبوعات دوم خردادی از چرک بازی لطمه خوردند

سردبیر یک روزنامه زنجیره‌ای توقیف شده در دوران دولت خامنه معتقد است مطبوعات دوم خردادی از چرک بازی در مخرج روزنامه نگاران خاتمی خود خورد. علی حکمت سردبیر روزنامه خرداد (مخبر) به عبدالله نوری است که دوره سوموز به اصلاحات منتشر می‌شد. او در گفت‌وگو با روزنامه شرق، درباره ماجرای نامزدی خامنه در انتخابات سال ۱۳۷۶ اظهار داشت: ما جمعیت بودیم به نام کربزین که متشکل از مجاهدان بود که در مرکز اسلامی جوامع بودند. محمد مجتهدیشیستی، محمد خاتمی، مهدی نواب، حسین نمازی وی و بقیه دوستانی که در مرکز کار